
6. SJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA GRADA ČAKOVCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 2.d DNEVNOG REDA 
 

 
 
 

Usvajanje Izvješća o radu i Financijskog izvješća 
Javne vatrogasne postrojbe  

Grada Čakovca za 2009. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRIJEDLOG 
Temeljem članka 23. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 09/09), 

Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj  ___. sjednici održanoj _____2010., 
donijelo sljedeću 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

I. 
 
 
 Usvaja se Izvješće o radu i Financijsko izvješće JVP Grada Čakovca za 2009. 
koje je Upravno vijeće JVP-a Grada Čakovca prihvatilo Odlukom na 3. sjednici 
održanoj 27. siječnja 2010. 
 
 
 

   II. 
  
 

 Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
  
 
 
 
KLASA: 021-05/10-01/40 
URBROJ: 2109/2-01-10-06 
Čakovec, __________ 2010. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
Gordan Vrbanec, ing. el.,v.r. 

 
 
 
 



 



 1 

ŽUPANIJA MEĐIMURSKA 
     GRAD ČAKOVEC 
 
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 

GRADA ČAKOVCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I Z V J E Š Ć E  O  R A D U 
 

JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 
GRADA ČAKOVCA  

za 2009. godinu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Čakovec, siječanj 2010. godine 

 
 

 



 2 

1. OBAVLJANJE VATROGASNE DJELATNOSTI SUKLADNO ZAKONU 
 

Sukladno Zakonu o vatrogastvu Narodne novine br. 139/04 ( pročišćeni tekst ) vatrogasna djelatnost je 
sudjelovanje u provedbi preventivnih mjera zaštite od požara i eksplozija, gašenje požara i spašavanje ljudi i 
imovine ugroženih požarom i eksplozijom, pružanje tehničke pomoći u nezgodama i opasnim situacijama te 
obavljanje i drugih poslova u nesrećama, ekološkim  i inim nesrećama. 

Za provođenje vatrogasne djelatnosti na području Međimurske županije operativno djeluje Javna 
vatrogasna postrojba Grada Čakovca, 16 središnjih vatrogasnih društava, 67 dobrovoljnih vatrogasnih 
društava koja djeluju kao potpora JVP i središnjim društvima i 5 dobrovoljnih vatrogasnih društava u 
gospodarstvu. Nositelj poslova provođenja vatrogasne djelatnosti je Javna vatrogasna postrojba Grada 
Čakovca. Dojava požara zaprima se na telefon 93 i na vatrodojavnu centralu, uz stalno operativno dežurstvo 
Javne vatrogasne postrojbe Grada Čakovca i kontinuirano snimanje zvučnog zapisa. Po zaprimljenoj dojavi 
požara javna vatrogasna postrojba u skladu sa Planom zaštite od požara Međimurske županije i Planovima 
Opčina i Gradova izlazi na mjesto intervencije u grad Čakovec i općine gdje je središnja postrojba, a 
operativni dežurni putem telefona, mobitela ili SMS porukom o nastaloj situaciji izvješćuje domicilno 
dobrovoljno vatrogasno društvo koje je u neposrednoj blizini mjesta intervencije. Sve obavijesti DVD 
također se snimaju kao zvučni zapis i pohranjuju. U ostale gradove i općine gdje prema Planovima zaštite od 
požara Javna vatrogasna postrojba nije središnja postrojba, operativni dežurni putem telefona, mobitela ili 
SMS porukom o nastaloj situaciji izvješćuje Središnje i domicilno dobrovoljno vatrogasno društvo koje je u 
neposrednoj blizini mjesta intervencije koje izlazi na intervenciju i po potrebi poziva na intervenciju Javnu 
vatrogasnu postrojbu. 

 
2. FINANCIRANJE 
 
Na temelju članka 58. Zakona o vatrogastvu NN 139/04 (pročišćeni tekst),  financiranje u 2009. godini 

vršilo se  na način da se je JVP kao decentralizirana funkcija (ustanova) financirala iz udjela u porezu na 
dohodak po stopi od 1 %. Pošto osnivač JVP grad Čakovec iz dodatnog udjela u porez na dohodak nije 
osigurao dovoljno sredstava za financiranje minimalnih standarda, razlika potrebnih sredstava ostvarila se s 
pozicije pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije u državnom proračunu RH. Ponuđeni su i  Sporazumi 
za financiranje JVP grada Čakovca  svim ostalim gradovima i općinama i to za intervencije, zaposlenike na 
poslovima operativnog vatrogasnog dežurstva, za dojavu i koordinaciju svih intervencija i aktivnosti za cijelo 
područje Međimurske županije koje se nalazi u JVP.  

 
Potpisani su Sporazumi sa oba dva grada i svim Općinama na neodređeno vrijeme. 
 

Sporazum o obavljanju vatrogasne djelatnosti – Središnjeg društva potpisan je sa slijedećim 
Općinama : 

 
Redni 
Broj 

OPĆINA Datum potpisa 
na neodređeno 

Ugovorena cijena 
po stanovniku 

Broj 
stanovnika 

1 Belica 20.03.2006. 6 HRK 3.509 
2 Mala subotica 13.11.2006. 6 HRK 5.676 
3 Nedelišće 29.12.2006. 6 HRK 11.544 
4 Podturen 12.04.2006. 6 HRK 4.392 
5 Sveti Juraj na bregu 28.04.2006. 6 HRK 5.279 
6 Šenkovec 15.02.2006. 6 HRK 2.770 
7 Pribislavec 11.09.2006. 6 HRK 2.929 
8 Vratišinec 02.05.2006. 6 HRK 2.213 
     

 
 
 
Sporazum o obavljanje vatrogasne djelatnosti sa Općinama koje imaju svoje Središnje postrojbe potpisan je 
sa slijedećim gradovima i općinama: 



 3 

 
Redni 
Broj 

OPĆINA Datum potpisa 
na neodređeno 

Ugovorena cijena 
po stanovniku 

Broj 
stanovnika 

1 GRAD MURSKO SREDIŠĆE 27.04.2006. 3kn 6.548 
2 GRAD PRELOG 12.04.2006. 3kn 7.800 
4 DEKANOVEC 27.04.2006. 3kn 832 
5 DOMAŠINEC 27.07.2006. 3kn 2.459 
6 DONJA DUBRAVA 30.06.2006. 3kn 2.274 
7 DONJI KRALJEVEC 19.04.2006. 3kn 4.931 
8 DONJI VIDOVEC 18.08.2006. 3kn 1.595 
9 GORIČAN 27.12.2006. 3kn 3.148 

10 GORNJI MIHALJEVEC 01.04.2006. 3kn 2.046 
11 KOTORIBA 25.05.2006. 3kn 3.333 
12 OREHOVICA 05.12.2006. 3kn 2.769 
13 SVETA MARIJA 27.11.2006. 3kn 2.433 
14 ŠTRIGOVA 29.12.2006. 3kn 3.221 
15 SVETI MARTIN NA MURI 08.11.2007. 3kn 2.958 
16 SELNICA 01.12.2007. 3 kn 3.442 

 
Planirano je vlastitom djelatnošću ( odjeljak 6611 ) ostvariti u 2009. godini prihod od 320.000 kn, a 

naplaćeno je 361.190 kn, što je više za 41.190 kn  ili 0,13 %. 
 
Potpisani su Ugovori o korištenju vatrodojavne centrale sa 25.korisnika u ukupnom mjesečnom iznosu 

od 14.083,65 kn . Prihod od vatrodojave,  naplaćen je u iznosu od 176.495 kn. 
 

Temeljem potpisanog Ugovora sa Sinaco d.o.o. 20.12.2007. godine u iznosu od 150.000 kn godišnje  ( 
odjeljak 6611 plana  ) planirano je naplatiti  162.637 kn, a naplaćeno je  31.670 kn.  
 

Servisirano je 2871 komada vatrogasnih aparata i ostvaren je prihod od 95.735 kn. 
 

Ostalim vatrogasnim uslugama ( prijevoz vode, dežurstvima, rušenjem drveća, ispumpavanjem vode i 
dr. ) realiziran je prihod od 57.290 kn. 
 

Minimalnim financijskim standardima za decentralizirano financiranje redovite djelatnosti javnih 
vatrogasnih postrojbi u 2009. godini,  ( odjeljak 6641 plana  ) planirano je naplatiti od Grada Čakovca 
5.368.776 kn što je u cijelosti naplaćeno.  
 

Prihod od Grada Čakovca za 2009, godinu ( odjeljak 6641 ) planiran je u iznosu od 735.000 kn 
naplaćen je iznos od 916.660 kn. 
 

Planirano je naplatiti od Općina i Gradova 400.000,00 kn a u toku 2009. godine ( odjeljak 6643 ) a 
naplaćeno je 397.536 kn, što je manje za 2.464 kn. 
 

Svoju obvezu u iznosu od 102.852 kn nisu u potpunosti izvršile slijedeće Općine, Gradovi i 
Međimurska : 
 Grad Mursko Središče   u iznosu od   4.911 kn 

Općina Belica                            u iznosu od   3.600 kn 
Općina Vratišinec                        u iznosu od   3.319 kn 
Općina Podturen   u iznosu od   6.588 kn 
Općina Domašinec   u iznosu od     615 kn    
Općina Goričan   u iznosu od   1.722 kn 
Općina Šenkovec   u iznosu od   4.155 kn 
Općina Selnica   u iznosu od   3.442 kn 
Međimurska županija     u iznosu od 74.500 kn 



 4 

 
Prikaz UKUPNO planiranih i realiziranih prihoda za 2009. godinu. 
 

 
Planirani prihod od Grada Čakovca za uređenje nadstrešnica i izgradnju garaža i vježbališta za 

gašenje požara u iznosu od 100.000 kn (odjeljak 6642 plana  ) je u cijelosti realiziran. 
 

Temeljem potpisanog Sporazuma sa Vatrogasnom zajednicom Međimurske županije 
30.12.2004. godine u iznosu od 68.400,00 kn godišnje  ( odjeljak 6631 plana  ) planirano je naplatiti 68.400 
kn, a naplaćeno je sve u cijelosti. 
 

Temeljem potpisanog Sporazuma sa Međimurskom županijom 23. listopada 2007. godine u 
iznosu od 150.000,00 kn ( odjeljak 6643 plana  ), a naplaćeno je 117.500 kn, što je manje za 32.500 kn. 
 
Prikaz planiranih i realiziranih prihoda za zaposlene  
 

redni 
broj 

Izvor prihoda Plan za 
2009. god. u kn 

Realizacija u 
2009. god. u kn 

Indeks 

1 prihod od države 4.544.435 4.544.435 1,00 
2 prihod od gradova i općina     400.000 397.536 0,99 
3 prihod od grada Čakovca 735.000 916.660 1,25 
4 Prihod od VZGČ 247.890 56.624 0,23 
4 Prihod od Međimurske Županije 150.00 117.500 0,78 

Ukupno 6.077.325 6.032.755 0,99 
 
Prikaz planiranih i realiziranih prihoda za  materijalne rashode,   
 

redni 
broj 

Izvor prihoda Plan za 
2009. god. u kn 

Realizacija u 
2009. god.u kn 

Indeks 

1 prihod od države 824.341 824.341 1,00 
2 prihod od obavljanja vlastite djelatnosti 320.000 154.624 0,48 
3 prihod od VZ grada Čakovca 117.450 126.716 1,08 
4 prihod od Vatrogasne zajednice Međ. županije              76.800 68.900 0,90 
5 Prihodi od depozita 1.000 960 0,96 
6 Prihod od Međimurske županije 20.000 19.867 0,99 
7 Višak prihoda iz 2008. 35.859 85.548 2,39 

Ukupno 1.395.450 1.280.956 0,92 
 

 
 

Izvor prihoda Plan za 
2009. god. u kn 

Realizacija u 
2009. god. u kn 

Indeks 

1 povrat poreza na dodanu vrijednost 45.000 44.091 0,98 
2 prihod od depozita po viđenju 1.000 940 0,94 
3 prihod od obavljanja vlastite djelatnosti 320.000 361.190 1,13 
4 prihod od državnog proračuna 5.368.776 5.368.776 1 
5 prihod od grada Čakovca – tekuće donacije 735.000 916.660 1,25 
6 prihod od grada Čakovca – za garaže i nadstrešnice 100.000 100.000 1 
7 prihod od gradova i općina  400.000 397.536 0,99 
8 prihod od vatrogasne zajednice Međimurske županije 76.800 68.900 0,90 
9 prihod od vatrogasne zajednice Grada Čakovca 365.340 183.340 0,50 
10  tekuće donacije iz županijskog proračuna( vježbe ) 20.000 19.867 0,99 
11 prihod od Međimurske županije ( sporazum ) 150.000 117.500 0,78 
12 višak prihoda iz 2008. 133.897 133.897 1 
 Ukupno 7.715.813 7.712.697 1 



 5 

Prikaz planiranih i realiziranih prihoda za  nabavu dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na objektu i 
postrojenjima , 
 
 

redni 
broj 

Izvor prihoda Plan za 2009.god. 
u kn 

Realizacija u 
2009. god.u kn 

Indeks 

1 prihod od grada Čakovca 100.000 100.000 1,00 
2 povrat poreza na dodanu vrijednost 45.000 44.091 0,98 
3 višak prihoda iz 2008. 98.038 48.349 0,49 

Ukupno 243.038 192.440 0,78 
 

3. PROVEDBA USTROJA I NAČINA RADA DJELATNIKA POSTROJBE 
 

Zapovjednik postrojbe odnosno njegov zamjenik i  voditelj smjene izradili su u pisanom obliku godišnji 
plan nastave i izvedbene programe s podrobnim opisom nastavne jedinice, plana, sadržaja i načina nastave, 
izvođenja teorijske nastave i praktičnih vježbi i opasnosti i nužnih mjera zaštite. 

 
Teorijska nastava i praktične vježbe bile su prilagođene brojnom stanju i opremljenosti uređajima, 

opremom, sredstvima te specifičnostima ustroja. 
Zamjenik zapovjednika postrojbe i voditelj smjene vodili su dnevnik o provedenoj teorijskoj nastavi i 

praktičnim vježbama u koji su upisivali nastavnu temu, broj sati i broj nazočnih. 
 

Teorijskom nastavom i praktičnim vježbama rukovodili su zamjenik zapovjednika postrojbe, zapovjednik 
smjene i osoba ovlaštena od zapovjednika postrojbe.  

Vježbe su izvođene prema Pravilniku o Programu i načinu provedbe teorijske nastave i praktičnih vježbi 
u vatrogasnim postrojbama («NN» br. 106/99). 

Osobita pažnja posvećivana je obuci i praktičnim vježbama sa novim navalnim vozilom, tehničkim 
vozilom, auto cisternom i sofisticiranom opremom u njima ( hidrauličkim škarama i razuporama, pilama, 
agregatima za struju, pumpama, električarskim i dimnjačarskim alatom, toksikološkim instrumentima za 
mjerenje zagađenja zraka (eksplozijo-metrom mini- var i Xam-7000), speleološkom opremom za spašavanje 
sa visina i dubina i ronilačkom opremom. 

 
Kondicijske i tjelesne vježbe provodile su se u skladu sa mogućnostima u ljetnom periodu u dvorištu, 

vježbaoni Javne vatrogasne postrojbe, nogometnim igralištima, a ronilo se na otvorenim vodotocima 
šljunčara, Muri, Dravi i Moru . U zimskom periodu svaki petak u trajanju od 1,30 sati u dvorani Policijske 
uprave Međimurske i ronjenje svake srijede u trajanju od 2 sata na Čakovečkim bazenima. 

 
Operativni dežurni vodili su evidencije koje postoje po obvezatnim uputama, a Zapovjednici smjena 

vodili su Dnevnik rada smjene. Zapovjednik i zamjenik zapovjednika  postrojbe izrađivali su  Plan 
uzbunjivanja vatrogasaca, te Naputke u svezi obavljanja poslova, kontrole dvorišta, kao i evidenciju ulaska i 
izlaska vozila u dvorište Javne vatrogasne postrojbe grada Čakovca. 

 
Instalirana je nova vatrodojavna centrala i oprema za snimanje zvučnog zapisa svih dojavnih poziva za 

intervencije i izlaznih poziva DVD ili drugih sudionika na intervencijama. 
 

4. INTERVENCIJE I RUKOVOĐENJE VATROGASNIM INTERVENCIJAMA 
 

Vatrogasnim intervencijama rukovodili su zapovjednik, zamjenik zapovjednika i voditelji vatrogasnih 
smjena. 
 

U slučaju elementarnih nepogoda, tehnoloških havarija, akcidenata s opasnim tvarima i svim ostalim 
događajima u kojima su u većem opsegu bili ugroženi ljudi i imovina, zapovjednik i zamjenik zapovjednika 
uključili su se u rad stožera intervencije. 
 



 6 

Operativni dežurni vatrogasci JVP Grada Čakovca vršili su usmjeravanje i koordinaciju svih poslova 
vezanih za intervencije, pozivali komunalne službe, Elektru i obavješćivali Državnu upravu za zaštitu i 
spašavanje i PU Međimursku. 
 

Područnom uredu Državne uprave za zaštitu i spašavanje Čakovec su se elektronskom poštom 
svakodnevno slale informacije u pisanom obliku putem unificiranih obrazaca- izvješća o intervencijama u 
protekla 24 sata. 
 

 BROJ INTERVENCIJA VATROGASNIH POSTROJBI PO VRSTAMA I OPĆINAMA U " VZMŽ "      
  OD 01.01.DO 31.12.2009.GODINE      
           
Red Grad - Općina   Ukupno Intervenirali Požari Teh.i  Ostale 
broj       JVP dvd Zajedno Građ. Promet Ot,pr.     

1 Čakovec   285 239 27 19 14 3 47 75 146 
2. Mursko Središće   32 1 26 5 3 0 8 16 5 
3. Prelog   57 0 51 6 7 0 12 17 21 
4. Belica   30 3 24 3 1 1 11 15 2 
5. Dekanovec   2 0 2 0 0 0 2 0 0 
6. Domašinec   21 1 17 3 2 0 12 6 1 
7. Donja Dubrava   30 1 29 0 1 0 1 20 8 
8. Donji  Kraljevec   39 2 35 2 5 0 6 11 17 
9. Donji Vidovec   7 0 7 0 0 0 5 1 1 
10. Goričan   12 1 9 2 3 0 0 5 4 
11. Gornji Mihaljevec   13 9 2 2 1 0 0 7 5 
12. Kotoriba   32 1 25 6 3 0 3 22 4 
13. Mala Subotica   50 9 36 5 4 0 23 11 12 
14. Nedelišće   45 22 12 11 4 2 18 13 8 
15. Orehovica   7 1 5 1 1 0 5 1 0 
16. Podturen   23 2 19 2 2 0 8 11 2 
17. Selnica   7 2 4 1 1 1 3 1 1 
18. Strahoninec   10 4 2 4 2 0 2 2 4 
19. Sveta Marija   29 0 28 1 0 0 18 11 0 
20. Sv. J. na Bregu   34 16 14 4 0 1 4 19 10 
21. Sv.M.na Muri   21 11 8 2 2 1 4 5 9 
22. Šenkovec   17 8 5 4 1 0 1 10 5 
23. Štrigova   13 4 9 0 1 0 3 5 4 
24. Vratišinec   23 4 14 5 2 1 5 10 5 
25. Pribislavec   29 3 15 11 2 0 17 5 5 

  Ukupno 868 344 425 99 62 10 218 299 279 
                        

26 Gospodarstvo 7 1 5 1 6 0 0 0 1 
                        

SVEUKUPNO 875 345 430 100 68 10 218 299 280 
 
 
 



 7 

Broj intervencija JVP po Općinama u  2009. god.

258

6 6 6 0 4 1 4 0 3
11 7

14

33

2 4 3 8
1

20
13 12

4 9 14

0

50

100

150

200

250

300

Čak
ov

ec

Murs
ko

 S
red

išć
e

Prel
og

Beli
ca

Dek
an

ov
ec

Dom
aš

ine
c

Don
ja 

Dub
rav

a

Don
ji  

Kral
jev

ec

Don
ji V

ido
ve

c

Gori
ča

n

Gorn
ji M

iha
lje

ve
c

Koto
rib

a

Mala
 Sub

oti
ca

Ned
eli

šć
e

Oreh
ov

ica

Pod
tur

en

Seln
ica

Stra
ho

nin
ec

Sve
ta 

Mari
ja

Sv. 
J. 

na
 Breg

u

Sv.M
.na

 M
uri

Šen
ko

ve
c

Štrig
ov

a

Vrat
iši

ne
c

Prib
isla

ve
c

 
 

 
VATROGASNE  INTERVENCIJE JVP ZA RAZDOBLJE 1-12 MJESEC 2009.NA PODRUČJU 
MEĐIMURSKE ŽUPANIJE PO MJESECIMA I USPOREDBA SA 2008. GODINOM 
 

Vrsta intervencije 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Ukupno  Ukupno  Indeks 
                          2009 2008 % 
1. POŽARI                               
1.1. GRAĐEVINE 6 4 2 4 6 3 6 1 4 3 3 2 44 50 88,00 
1.2. PROM.SREDSTVA 1 0 0 0 1 3 1 0 0 1 0 0 7 12 58,00 
1.3. NA OTVORENOM 2 5 17 6 5 2 4 12 8 13 3 0 77 108 71,00 
2. TEHNIČKE INTE. 12 4 8 12 20 12 9 16 11 9 8 11 132 135 97,77 
3.1. OSIGURANJA 2 10 17 4 9 7 4 13 10 7 10 15 108 158 68,35 
3.2. LAŽNE DOJAVE 0 0 0 6 1 0 0 1 0 0 0 1 9 12 75,00 
Prijevoz vode 3 1 3 4 3 2 4 7 0 0 1 0 28 85 32,94 
Usluge 0 1 3 3 2 2 2 5 3 3 1 0 25 27 92,26 
Javne vježbe 0 0 3 0 3 2 0 1 3 2 1 0 15 19 78,94 
SVEUKUPNO 26 25 53 39 50 33 30 56 39 38 27 29 445 606 73,43 
                
                
Ostale aktivnosti                
                  
Servis vatrogasnih aparata 189 344 362 338 237 143 269 110 183 282 315 99 2871 2399 119,67 
Servis motornih pumpi 1 1 2 4 2 1 2 2 3 1 8 2 29 28 103,57 
Servis motornih vozila 8 5 4 8 4 5 1 3 2 0 11 6 57 49 116,32 



 8 

 

Bro intervencija JVP u 2009. godini

258; 58%

185; 42%

2; 0%

 u Čakovcu  u ostalim Gradovima i Općinama gospodarstvo
 

 
5. PROVEDBA ZADAĆA PO PROGRAMU AKTIVNOSTI U PROVEDBI POSEBNIH 

MJERA ZAŠTITE OD POŽARA 
 

Tijekom mjeseca veljače bio je  izrađen  Plan gašenja požara na otvorenom prostoru, te je bio 
usklađen Plan uzbunjivanja dobrovoljnih vatrogasnih društava. Tijekom mjeseca travnja bio je 
izrađeni Plan pojačanih aktivnosti za vrijeme paljenja «Uskrsnih vatri». 

 
Za vrijeme žetvenih radova bio je  izrađen  novi Plan pojačanih mjera zaštite u žetvenoj sezoni. 
 
 Prema državnom programu mjera zaštite od požara za 2009. godinu i zapovjedi glavnog 

vatrogasnog zapovjednika uputili smo vatrogasnu autocisternu TAM ČK 938V, osobno vozilo Ford 
Fijesta ČK 636 EH  i 2 vatrogasaca JVP u  smjeni po 14 dana u  pomoć gašenja požara priobalja i 
otoka u DIP Šibenik koji su bili smješteni u Vodicama. 

Državna Uprava za zaštitu i spašavanje nam je platila sve troškove  dnevnica i goriva u cijelosti 
za sve smjene. Prilikom dislokacije nastalo je i oštećenje na vozilu, opremi i gumama, koji trošak je 
također u cijelosti plaćen.  
 

6. PRAĆENJE STANJA I POJAVA U VATROGASTVU U REPUBLICI HRVATSKOJ  
 
Tijekom cijele godine praćene su novine, stručni časopisi i elektronička pošta na praćenju 

razvoja vatrogastva i cjelokupne zaštite od požara u zemlji i izvan nje.  
Uzeta su učešće na vatrogasnim seminarima i na prezentacijama vatrogasne tehnike i opreme i 

to : 
 Prisustvovanje seminaru u Seget Donji pod nazivom Vatrogasci u nadzoru preventivnih 

mjera ZOP-a i osobna zaštitna oprema za vatrogasc, 
 Prisustvovanje na seminaru u Opatiji „Taktički pristup kod složenih vatrogasnih 

intervencija“ , 
 Prisustvovanje seminaru u Zagrebu u organizaciji UPVH,  
 Seminar u Opatiji 14-15.04.2009. godine pod nazivom,  
 Osposobljavanje vatrogasaca iz područja ZNR-u , 



 9 

 
Usklađeni su svi akti postrojbe sa izmjenama zakona, pravilnika i odluka Vatrogasne zajednice 

Međimurske županije. 
 
 

7. PRUŽANJE STRUČNE POMOĆI 
 

U tijeku godine, a osobito u mjesecu zaštite od požara izvedene su taktičko pokazne vježbe u 
mjestima gdje se prosudbom ocijenilo postojanje povećane požarne opasnosti i mjestima gdje su se 
obilježavali jubileji dobrovoljnih vatrogasnih društava. Za svaku vježbu izrađeni su Planovi vježbe, 
a nakon vježbe izvršena je raščlamba na mjestu održavanja vježbe. 

 
Zapovjednik i zamjenik zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe su se aktivno uključili u rad 

Županijskih zapovjedništva i povjerenstava : 
 
- Zapovjedništvo zaštite i spašavanja Međimurske županije,  
- Zapovjedništvo zaštite i spašavanja Grada Čakovca, 
- Zapovjedništva za gašenje velikih požara otvorenog prostora, 
- Povjerenstva za pripremu protupožarne sezone u 2009. godini, 
- Stručnom povjerenstva za izradu Plana intervencija u zaštiti okoliša Međimurske županije,  
- Stožeru zaštite i spašavanja Međimurske županije,  
- Stožeru zaštite i spašavanja Grada Čakovca,  
 

  Djelatnici JVP uključivali su se u organizirane  stručne skupove gdje  se razmatrala zaštita 
od požara i vatrogastvo, zaštita okoliša, osposobljavali vatrogasci, pripadnici civilne zaštite i 
obučavalo stanovništvo o preventivi i zaštiti od požara. 
 
 Javna vatrogasna postrojba je bila glavni nosilac Županijske združene vježbe zaštite i 
spašavanja pod nazivom « Čateks 2009.» u skladu  sa Županijskim Planom intervencija u zaštiti 
okoliša. 
 

Pružena je stručna pomoć i izrađen je prijedlog Procjene civilnog stanovništva  i materijalnih 
dobara od mogućeg nastanka prirodnih i civilnih katastrofa za područje Grada Čakovca. 

 
Predložene su izmjene i dopune Plana zaštite od požara Grada Čakovca. 
 
Dorađena je dopuna Plana zaštite od požara Međimurske županije  i instaliran je Program GIS 

hidrantske mreže Međimurske županije u kompjutor Operativnog vatrogasnog dežurstva   . 
Kontinuirano je vršena suradnja sa PU Međimurskom , Državnom Upravom za zaštitu i 

spašavanje i Hitnom službom kod svih intervencija i na unapređivanju zaštite od požara i 
vatrogastva u Međimurskoj županiji. 
 
 
 
 

8. PROMICANJE VATROGASTVA NA PODRUČJU DJELOVANJA JAVNE 
VATROGASNE POSTROJBE, REPUBLIKE HRVATSKE I IZVAN NJE 

 
 

Tijekom cijele godine putem javnih glasila promican je značaj zaštite od požara i vatrogastva, te 
su se održavale javne vježbe u suradnji sa dobrovoljnim vatrogasnim društvima, vatrogasnim 
zajednicama općina i gradova i vatrogasnom zajednicom Međimurske županije. 

 



 10 

 U mjesecu svibnju – mjesecu zaštite od požara omogućen je predškolskoj i školskoj djeci da 
posjete postrojbu i razgledaju vozila i opremu. 

 
Uključili smo se 8. svibnja u provođenje preventivne akcije sa PU Međimurskom pod nazivom 

„Sigurna vožnja motociklom“, u suradnji sa Auto klubom Čakovec i Savjetom za sigurnost prometa 
na cestama Međimurske županije.  

 
Organizirana je svečana proslava «Dana vatrogastva « dana 05.05.2009. godine i upozorilo se 

na obvezu očuvanja  ljudskih života i materijalnih dobara uz prisustvo predstavnika DVD  Grada 
Čakovca, Vatrogasne zajednice Grada Čakovca, Vatrogasne zajednice Međimurske županije, 
susjednih JVP, predstavnika PU Međimurske, Državne uprave za zaštitu i spašavanje i grada 
Čakovca. U toku proslave je od Cro Cert primljen certifikat ISO 9001/ 2008. 

 
U toku 2009. godine vatrogasci JVP sudjelovali su na slijedećim natjecanjima : 
 
- 3. Kup dalmacije – 4. Kup Hrvatske vatrogasne zajednice održan 18.04.2009. god. u 

Makarskoj, zauzeli 5 mjesto u «B« kategoriji, 
- Na Memorijalu Mirka Kolariča u Varaždinu 13.06.2009 i zauzeli 4. mjesto u «B« kategoriji, 
- Na Memorijalu Gjure Stjepana Deželića u Ivanić Gradu 21.06.2009 i zauzeli 3. mjesto u 

«B« kategoriji, 
- Vatrogasnoj zajednici Grada Čakovca u Savskoj Vesi dana  27.06.2009. i zauzeli prvo 

mjesto u «B« kategoriji, 
- Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije 04.07.2009 u Svetoj Mariji i zauzeli 1. mjesto u 

«B« kategoriji PVP, 
- Na KUP natjecanju u Desnom Trebarjevu 29.08.2009. i zauzeli 1. mjesto u «B« kategoriji, 
- Na KUP natjecanju u Đakovu 13.09.2009. i zauzeli 1. mjesto u «B« kategoriji, 
- Na sveukupnom KUP natjecanju HVZ osvojeno je 1. mjesto u «B« kategoriji, 
- CTF natjecanje u Češkom gradu Ostrva dana 19-26. 07 2009. god. zauzeli 1. mjesto u «B«  

kategoriji PVP ,    
 

 
9. PROVOĐENJE I PRUŽANJE STRUČNE POMOĆI PRI OSPOSOBLJAVANJU 

GRAĐANA, TE OSPOSOBLJAVANJU I USAVRŠAVANJU VATROGASNIH 
KADROVA 

  
 

Zaposlenici JVP grada Čakovca vršili su osposobljavanje članova dobrovoljnih vatrogasnih 
društava za razna zvanja u organizaciji vatrogasne zajednice međimurske županije.  

 
Prilikom održavanja godišnjih skupština dobrovoljnih vatrogasnih društava Grada Čakovca 

predstavnici JVP prisustvovali su  na svim skupštinama. Pružana je pomoć školskim ustanovama, 
poduzećima i drugim iz područja vatrogastva i zaštite od požara na molbu istih. 

 
 
 
Izvršen je obilazak onih radnih organizacija i ustanova gdje su povećane požarne opasnost i 

koja su razvrstana u 2 i 3 kategoriju ugroženosti i koja imaju spojenu vatrodojavu na centralu JVP, 
a u svrhu preventivnih pregleda, upoznavanja sa planovima gašenja, te prezentiranja rada i 
djelatnosti JVP grada Čakovca. 
 

Djelatnici JVP grada Čakovca vršili su fizičkim i pravnim osobama: 
- servisiranje vatrogasnih aparata za gašenje početnih požara i osposobljavali ih za rukovanje, 
- prijevoz vode, 



 11 

- osposobljavanje crpljenja vode, 
- usluge auto-ljestvom i ostalima ljestvama, 
- usluge vatrogasnog dežurstva i vježbi sa INOM temeljem sklopljenog Ugovora, 
- održavanje vatrogasne tehnike, opreme i cijevi, 
- obučavanje građanstva prema Pravilniku, «NN br. 61/94», 
- dobrovoljnim vatrogasnim društvima pružali  stručnu pomoć kod održavanja vatrogasnih 

vozila, sprava i opreme. 
- omogućili priključak na vatrodojavnu centralu JVP Ggrada Čakovca  poduzećima i 

ustanovama, temeljem sklopljenih ugovora , 
- ostale usluge. 

 
 

10. IZRADA IZVJEŠĆA 
 

Na kraju svakog mjeseca  izrađivala su se pismena izvješće o radu JVP Grada Čakovca, te 
mjesečno izvješće o intervencijama i drugim aktivnostima Javne vatrogasne postrojbe koja su 
dostavljana Upravnom vijeću Javne vatrogasne postrojbe na razmatranje. Polugodišnja i godišnja 
izvješća koja su se uz prethodno usvajanje na Upravnom vijeću Javne vatrogasne postrojbe 
dostavljana na razmatranje i usvajanje poglavarstvu i gradskom vijeću Grada Čakovca. 

 
Mjesečna izviješća o intervencijama su se redovito svaki mjesec slala Vatrogasnoj zajednici 

grada Čakovca i Vatrogasnoj zajednici Međimurske županije. 
 
Svakodnevno su se slala elektronska izvješća DUZS o intervencijama u protekla 24 sata. 

 
11. POSLOVI ŽUPANIJSKOG ZAPOVJEDNIKA 
 
Pored svojih poslova zapovjednika- ravnatelja JVP, zapovjednik je obavljao i sve poslove 

Županijskog zapovjednika za Vatrogasnu zajednicu Međimurske županije.  
 
Pomoć zapovjedniku su u obavljanju poslova Županijskog zapovjednika pružali: zamjenik 

zapovjednika JVP, operativno dežurni vatrogasci, voditelji smjena i ostali djelatnici prema 
potrebama. 

 
Pripremani  su svi dokumenti, pozivi i izvješća za Županijsko vatrogasno zapovjedništvo, 

koordiniran je rad svih zapovjedništva VZO, VZP, i VZG, te rad zapovjedništva i zapovjednika 
DVD. 

 
Pripremana su i organizirana sva Županijska natjecanja: djece, mladeži i seniora. 
 
Pripremane su i organizirane Javne združene vježbe u mnogim DVD i Vatrogasnim 

zajednicama općina i gradova. 
 
Pružana je pomoć kod izrada Procjena ugroženosti te donošenja i realizacije   Planova zaštite od 

požara općina, gradova i Međimurske županije. 
 
Kontinuirano je vođena evidencija i analiza  svih intervencija na području  Međimurske 

županije. 
 
Obavljene su pripreme i organizirano je uvođenje Pilot-projekta edukacije djece i mladeži u 

području zaštite od požara u mnogim osnovnim školama. 
 
 



 12 

Pružani su svi vidovi stručne pomoći glede gašenja požara i pružanja raznih vidova pomoći 
prilikom intervencija dobrovoljnim vatrogasnim društvima i javnim poduzećima grada Čakovca. 

 
 

12. OSTALE AKTIVNOSTI 

Izrada novih garaža i nadstrešnica : 

Preuređene su stare nadstrešnice od strane djelatnika JVP u garažni prostor površine 194 m2  u 3 
garaže, spremište i vježbalište za gašenje požara i kretanje u zadimljenim prostoru površine 122,45  
m2. sa svim potrebnim zaklopkama, vratima, instalacijama i nabaviljena je  sva potrebna vatrogasnu 
opremu za vježbalište. 

Financijska nsredstva za ovu investiciju je izdvojio Grad Čakovec u iznosu od 100.000.00 kn, i 
Javna Vatrogasna Postrojba Grada Čakovca          u  iznosu od    55.974,00  kn. 

Tokom godine kontinuirano su obavljani slijedeći poslovi : 
 
 Izrada godišnjeg plana  nastave te izvođenje plana nastave  
 Osposobljavanje radnika za gašenje požara poduzeća ZKK iz  Čakovca, te zaštitarske tvrtke 

Alzas Alarms iz Čakovca 
 Tjelovježba u PUM petkom, za sve djelatnike postrojbe  
 Napravljen servis na Minivaru i X am uređajima 
 Održani sastanci sa JVP iz Mađarske za predpristupne fondove  
 Posjet vatrogascima DVD G. Radgona 
 Održane vježbe u: OŠ Strahoninec, Mačkovec, Črečan, Strahoninec vrtić, Bernarda Pušćine, 

Sv. Martinu na Muri- Lapšina, Pokazna vježba na ČK bazenima, Robadju, Celinama, Čateks 
Čakovcu, Vratišincu, Domašincu, Vučetincu, Kuršancu i Mačkovcu, 

 Prisustvovanje na skupštinama VZ Grada Čakovca, VZMŽ, 
 Izgradnja dodatnih garaža i nadogradnja nadstrešnice, 
 Napravljen interni audit za certifikaciju ISO9001:2008, 
 Izvršena certifikacija od poduzeća CRO CERT iz Zagreba, 
 Provjera interventne postrojbe od strana DUZS Odjela za vatrogastvo, 
 Primopredaja certifikata  ISO9001:2008 i proslava Dana vatrogasaca, 
 Osiguranje Raftinga na Muri, 
 Posjet Dječjih vrtića i OŠ: Vjeverica ČK, Loptica, OŠ Zasadbreg, Pokazna vježba u vrtiću 

Suncokret- Strahoninec, vrtić G. Mihaljevec, Pinokio Sivica, OŠ Šenkovec, Strahoninec , 
DVD Dunjkovec, OŠ Čakovec, OŠ Donja Dubrava i OŠ Čakovec, 

 Inspekcijski nadzor od strane DUZS, 
 Davanje krvi u JVP Čakovec, 
 Sudjelovanje na nogometnom turniru PUM, 
 Posjet drugog razreda,  
 Stažno ronjenje u Staroj Novalji, 
 Postavljanje laminata u sobu za pripremu te u spavaonu, 

 
Prema vlastitim ostvarenim financijskim mogućnostima i sredstvima grada Čakovca 

nabavljena je vatrogasna i osobna vatrogasna oprema te ostala potrebna oprema i to: 
 
NABAVLJEN SITAN INVENTAR, VATROGASNA I OSTALA OPREMA U 2009.GODINI 
  

red.br. naziv kom 
Nabavna vrijednost 

  
1. cijev usisna za vode sa sp. 4 kom   5.807,20      



 13 

2. dimilica ADJ Fogstrom 1700  1 kom   2.142,00      
3. ormar   2 kom   2.514,42      
4. fotelja uredska    1 kom   1.159,00      
5. ormar   5 kom   4.501,80      
6. trimer stihl   1 kom   1.498,55      
7. staza za trčanje  1 kom   4.799,00      
8. ormar vitrina   1 kom   2.499,78      
9. suunto Vyper AIR satovi za ronjenje 2 kom   9.293,04      
10. tlačna B cijev Ziegler   2 kom   1.451,40      
11. tlačna C cijev Ziegler  3 kom   1.771,20      
12. plastifikator   1 kom   880,00      
13. skener Canon lide  1 kom   514,84      
14. sjedeća garnitura (stol+2 klupe) 10 gar.   6.489,51      
15. vatrogasni opasač  11 kom   7.381,00      
16. polo majca dugi rukav 82 kom   11.094,60      
17. vatrogasne radne cipele niske 39 kom   10.943,40      
18. interventne vatrogasne kacige 30 kom   65.880,00      
19. polo majce kratki rukav 82 kom   9.503,80      
          
                   
  UKUPNO     150.124,54     
                   

 
 

13. INSPEKCIJSKI PREGLED 
 
 Zadnji inspekcijski nadzor je obavio Zdravko Hanžić inspektor za vatrogastvo Državne 
uprave za zaštitu i spašavanje, Područnog ureda Krapina 29. svibnja 2009. godine. 
 Prilikom nadzora utvrđeno je da je Javna vatrogasna postrojba opremljena propisanom 
opremom i sredstvima za gašenje požara prema razvrstavanju postrojbe u Vrstu « 3». 

Nadalje je utvrđeno da 2. djelatnika raspoređena na poslove s posebnim ovlastima i 
odgovornostima „ Voditelj smjene „nemaju propisanu stručnu spremu. Svi poslovi koji se trebaju 
obavljati u postrojbi, osposobljavanje, položeni Stručni ispiti za vođenje intervencija, servis 
vatrogasnih aparata , sva ovlaštenja i suglasnosti su u skladu sa zakonom i pod-zakonskim 
propisima.  

Od strane Inspektora nije izdano nikakvo rješenje o otklanjanju nedostataka već je u 
zapisniku konstatirano stanje da 2. djelatnika raspoređena na poslove s posebnim ovlastima i 
odgovornostima „ Voditelj smjene „nemaju propisanu stručnu spremu i da je to potrebno što prije 
riješiti na način da diplomiraju na višoj i visokoj školi za sigurnost na radu ili zaposliti nove koji 
posjeduju sve potrebne uvjete .  

Prijedlog rješenja : 
Dok ne diplomiraju studenti raspored je popunjen sa Zapovjednikom i zamjenikom zapovjednika 
tako da se zadovoljilo Zakonskom rješenju i izbjeglu sankcijama i sudskom progonu. 

Izvršen je Inspekcijski nadzor nad radom servisa vatrogasnih aparata od strane Inspektorata 
unutarnjih poslova Policijske uprave međimurske dana 11.09.2009. godine. 
Prilikom nadzora a na zahtjev inspektorice predočena su sva rješenja, uvjerenja, evidencije koje 
posjeduje servis. Na rad servisne radionice inspektor nije imao nikakve primjedbe.   
 

 
                        IZVJEŠĆE IZRADIO  
    

Zapovjednik JVP Grada Čakovca 
        Ivan Krištofić, dipl. ing.  
                        



JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
GRADA ČAKOVCA

I B I L A N C A   na dan 31.12.2009. godine

Red. O P I S Stanje na kraju Stanje na kraju Indeks
broj prethodne godine tekuće godine

1 2 3
A AKTIVA  ( I + II ) 2.906.599 3.293.436 1,13
I DUGOTRAJNA IMOVINA (1-2+3-4+5+6) 2.580.354 2.880.812 1,12

1 Nematerijalna imovina
2 Ispravak vrijednosti nemat. imovine
3 Materijalna imovina 8.303.128 8.862.327 1,07

3.1. zemljište 98.560 98.560 1,00
3.2. građevinski objekti 1.655.543 2.172.177 1,31
3.3. postrojenja i oprema 2.129.455 2.169.769 1,02
3.4. ostala materijalna imovina 4.419.570 4.421.821 1,00

4 Ispravak vrijednosti materijalne imovine 5.722.774 5.981.515 1,05
5 Dugoročna financijska imovina
6 Dugoročna potraživanja

II KRATKOTRAJNA IMOVINA (1+2+3+4) 326.245 412.624 1,26
1 Zalihe materijala i sitnog inventara
2 Potraživanja od zaposlenih 347 1.361 3,92
3 Ostala kratkoročna potraživanja 222.043 295.609 1,33
4 Financijska imovina 103.855 115.654 1,11

4.1. vrijednosni papiri
4.2. krediti i depoziti
4.3. novac u banci i blagajni 103.855 115.654 1,11

III IZVANBILAČNA AKTIVA

B PASIVA ( I + II + III ) 2.906.599 3.293.436 1,13
I OBVEZE (1+2) 42.965 30.586 0,71

1 Dugoročne obveze
2 Kratkoročne obveze 42.965 30.586 0,71

2.1. po osnovi zajmova i kredita
2.2. prema dobavljačima 42.965 30.586 0,71
2.3. prema zaposlenima
2.4. ostale kratkoročne obveze

II IZVORI FINANCIRANJA  (1+2+3) 2.863.634 3.262.850 1,14
1 Iz proračuna 2.714.597 3.087.358 1,14
2 Od vlastite djelatnosti 149.037 175.492 1,18
3 Ostali izvori financiranja

III SALDO FONDOVA

IV IZVANBILANČNA PASIVA

ZAPOVJEDNIK JVP
GRADA ČAKOVCA

Ivan Krištofić, dipl.ing.



JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
GRADA ČAKOVCA

II RAČUN PRIHODA I RASHODA   za razdoblje 01.01.-31.12.2009. godine

Red. OPIS Izvršenje Plan za Izvršenje Indeks Indeks
br. prethodne god. tekuću god. tekuće god. 3 I 1 3 I 2

1 2 3 4 5
A PRIHODI 7.827.089 7.715.813 7.712.697 0,99 1,00

1 Prihodi iz proračuna 6.949.443 6.753.776 6.900.472 0,99 1,02
1.1. iz gradskog proračuna 1.166.663 835.000 1.016.660 0,87 1,22
1.2. iz županijskog proračuna 112.500 150.000 117.500 1,04 0,78
1.3. iz državnog proračuna 5.248.925 5.368.776 5.368.776 1,02 1,00
1.4. iz ostalih općina i gradova 421.355 400.000 397.536 0,94 0,99

2 Prihodi od članarina i naknada
3 Prihodi od transfera
4 Prihodi od djelatnosti 432.733 320.000 361.190 0,83 1,13
5 Ostali prihodi 444.913 642.037 451.035 1,01 0,70
6 Izvanredni prihodi

B   RASHODI 7.693.192 7.635.813 7.506.151 0,98 0,98
1 Materijalni troškovi 1.306.503 1.312.950 1.280.956 0,98 0,98

1.1. materijal 739.228 692.000 672.119 0,91 0,97
1.2. energija 156.458 130.000 122.954 0,79 0,95
1.3. ugovori o djelu i autorski honorari 24.000 24.000 24.000 1,00 1,00
1.4. ostale usluge 207.282 260.500 252.098 1,22 0,97
1.5. ostali troškovi 179.535 206.450 209.785 1,17 1,02

2 Troškovi za zaposlene 5.719.648 6.077.325 6.032.755 1,05 0,99
2.1. plaće i naknade 4.621.176 4.910.325 4.880.538 1,06 0,99
2.2. porezi i doprinosi iz i na plaće 1.098.472 1.167.000 1.152.217 1,05 0,99

3 Nematerijalni troškovi
3.1. naknade troškova zaposlenima
3.2. ostali nematerijalni troškovi

4 Transferi
5 Rashodi za investicije 333.746,00 167.500,00 158.225,00 0,00 0,94
6 Ostali rashodi-(oprema) 333.295 78.038 34.215 0,10 0,44

C VIŠAK 133.897 80.000 206.546 1,54 2,58

ZAPOVJEDNIK JVP
GRADA ČAKOVCA

Ivan Krištofić, dipl.ing.



JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
GRADA ČAKOVCA

PLAN PRIHODA I RASHODA
za 2010. godinu

Red. O P I S Plan za Izvršenje Plan za Indeks Indeks
br. prethodnu god. prethodne god. tekuću god. 3 I 1 3 I 2

1 2 3 4 5
A   PRIHODI 7.715.813 7.712.697 7.738.176 1,00 1,00

1 Prihodi iz proračuna 6.753.776 6.900.472 5.918.776 0,88 0,86
1.1. iz gradskog proračuna 835.000 1.016.660 0 0,00 0,00
1.2. iz županijskog proračuna 150000 117.500 150.000
1.3. iz državnog proračuna 5.368.776 5.368.776 5.368.776 1,00 1,00
1.4. iz ostalih općina i gradova 400.000 397.536 400.000 1,00 1,01

2 Prihodi od članarina i naknada
3 Prihodi od transfera
4 Prihodi od djelatnosti 320.000 361.190 400.000 1,25 1,11
5 Ostali prihodi 642.037 451.035 1.419.400 2,21 3,15
6 Izvaredni prihodi

B   RASHODI 7.635.813 7.506.151 7.715.825 1,01 1,03
1 Materijalni troškovi 1.312.950 1.280.956 1.298.500 0,99 1,01

1.1. materijal 692.000 672.119 720.000 1,04 1,07
1.2. energija 130.000 122.954 165.000 1,27 1,34
1.3. ugovori o djelu i autorski honorari 24.000 24.000 24.000 1,00 1,00
1.4. ostale usluge 260.500 252.098 202.000 0,78 0,80
1.5. ostali troškovi 206.450 209.785 187.500 0,91 0,89

2 Troškovi za zaposlene 6.077.325 6.032.755 6.227.325 1,02 1,03
2.1. plaće i naknade 4.910.325 4.880.538 5.077.325 1,03 1,04
2.2. porezi i doprinosi iz i na plaću 1.167.000 1.152.217 1.150.000 0,99 1,00

3 Nematerijalni troškovi
3.1. naknade troškova zaposlenima
3.2. ostali nematerijalni troškovi

4 Transferi
5 Rashodi za investicije 167.500 158.225 25.000 0,15 0,16
6 Ostali rashodi-oprema 78.038 34.215 165.000 2,11 4,82

C   VIŠAK 80.000 206.546 22.351 0,28 0,11

ZAPOVJEDNIK JVP
GRADA ČAKOVCA

Ivan Krištofić, dipl.ing.



JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
GRADA ČAKOVCA

III OSTALI PODACI   na dan 31.12.2009. godine

Red. O P I S Stanje na kraju Stanje na kraju Indeks
br. prethodne godine tekuće godine 2 I 1

1 2 3

1 Broj zaposlenih na dan 31.12. 41 41

2 Prosječni broj zaposlenih na bazi sata rada

3 Prosječno isplaćena bruto plaća 9.193,54 9.727,90 1,06

4 Prosječno isplaćena neto plaća 6.378,22 6.683,73 1,05
5 Prosječno isplaćena najviša bruto plaća 16.537,73 19.470,76 1,18

6 Prosječno isplaćena najniža bruto plaća 3.953,27 3.599,87 0,91

ZAPOVJEDNIK JVP
GRADA ČAKOVCA

Ivan Krištofić, dipl.ing.



JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
GRADA ČAKOVCA

DODATNI PODACI   za razdoblje 01.01.-31.12.2009. godine

Red. OPIS Izvršeno Plan za Izvršenje Indeks Indeks
br. prethodne god. tekuću god. tekuće god. 3 I 1 3 I 2

1 2 3 4 5
A PRIHODI 432.733 320.000 361.190 0,83 1,13
1. Programi i djelatnosti

servis pp 109.201 95.000 95.736 0,88 1,01
prihodi od vatrodojave 133.850 155.000 176.495 1,32 1,14
prihodi od dežurstva 130.967 35.000 37.340 0,00 1,07
ostalo 58.715 35.000 51.619 0,88 1,47

B RASHODI 254.448 240.000 154.644 0,61 0,64
1. Programi i djelatnosti

materijal za servis pp 25.296 25.000 20.701 0,82 0,83
materijalni troškovi JVP 229.152 170.000 133.943 0,58 0,79
ostali troškovi 45.000

C VIŠAK 133.897 80.000 206.546 1,54 2,58
1 Programi i djelatnosti

ZAPOVJEDNIK JVP
GRADA ČAKOVCA

Ivan Krištofić, dipl.ing.


